РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛАЧ-КУРТЛАКСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2022 № 64
сл. Калач-Куртлак

[bookmark: _GoBack]Об установлении купального сезона

	В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 г. № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Ростовской области», во исполнение постановления Администрации Советского района от 17.05.2022 г. № 239 «О мерах по предупреждению чрезвычайных ситуаций на водных объектах Советского района в 2022 году»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Установить на территории Калач-Куртлакского сельского поселения купальный сезон с  1 июня по 1 сентября 2022 г.
          2. Установить место отдыха у воды  на берегу реки Куртлак: в 0,1 км на северо-восток от сл.Калач-Куртлак, река Куртлак.
          3. Назначить ответственным за эксплуатацию места купания и отдыха Бесчастную С.С. – Ведущего специалиста Администрации Калач-Куртлакского сельского поселения.
          4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Калач-Куртлакского сельского поселения                                     И.А.Щепелева